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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

جماران مدعی شد :خبرگزاری های فارس و  •
تسنیم مدعی شدند: کاندیداتوری رئیسی برای 
انتخابات ریاست جمهوری قطعی شده و رئیس 
قوه قضاییه احتمالا در عید فطر با حضور در ستاد 
انتخابات در انتخابات ثبت نام خواهد کــرد. قرار 
است علی نیکزاد نایب رئیس مجلس، رئیس ستاد 

انتخاباتی او شود.
انتخاب مدعی شد: ذوالنوری رئیس کمیسیون  •

امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت که در 
جلسه اخیر کمیسیون با وزیر امور خارجه نمایندگان 
از هیچ کدام از توضیحات وزیر قانع نشدند. موضع 
نمایندگان به قدری محکم بود که برخی می گفتند 

نگران سکته وزیر هستیم.
 جهان نیوز مدعی شد: برخی منابع می گویند  •

محمدجواد ظریف  تاکنون کاندیداتوری در انتخابات 
را نپذیرفته اما قرار بوده دیروز دیدار مهمی داشته 
باشد که تصمیم قطعی را در این خصوص بگیرد. 
طبق شنیده ها گویا  دیروز این دیدار بین سید حسن 
خمینی و سید محمد خاتمی و ظریف درباره انتخابات 

1400 برنامه ریزی شده بود.
صابرین نیوز مدعی شد: چهار گزینه احتمالی  •

برای ریاست قوه قضاییه در صورت کاندیداتوری 
رئیسی آقایان علیرضا اعرافی، سید حسن عاملی، 
سید احمد مرتضوی مقدم و محمدجعفر منتظری 

هستند.
ــار مدعی شد: عبدالرضا داوری مشاور  • روزگ

رسانه ای پیشین رئیس جمهور سابق کشورمان از 
جعلی بودن خبر دیدار سید محمد خاتمی با جرج 
سورس پرده برداشت. داوری تاکید کرده است که این 
خبر دیدار خاتمی و سورس را خودش شخصا ساخته  

و با نام مستعار در کیهان چاپ کرده است.
فقیهی،  • مصطفی  شــد:  مدعی  نیوز  انصاف 

مــدیــر ســایــت انتخاب گــفــت: شنیدم آقـــای علی 
لاریجانی قصدش بــرای کاندیداتوری انتخابات 

ریاست جمهوری بسیار جدی شده است.
جماران نوشت: نمایندگان مجلس در جلسه  •

علنی دیروز به تحقیق و تفحص از مرکز بررسی های 
اســتــراتــژیــک ریــاســت جمهوری و فعالیت ها و 
عملکردهای آن و همچنین عملکرد وزارت خارجه 
موافق  رای  کشور  محرمانه  اطلاعات  حفظ  در 

دادند.
ــاره احتمال  • برنا نوشت : محسن هاشمی درب

کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری گفت: تا 
فشاری نباشد ثبت نام نمی کنم اما اگر شرایطی پیش 
بیاید که از من خواسته شود در انتخابات شرکت کنم 

دریغ نمی کنم ولی هنوز بر تصمیم قبلی هستم.

تازه های مطبوعات

فرهیختگان- این روزنامه صفحه اول خود را به  •
تصاویر بزرگان جبهه اصلاحات اختصاص داد و با 
تیتر »ستاد وعده های پوچ« نوشت :» مسببان وضع 
موجود در انتخابات 1400 یا کاندیدا هستند یا پشت 

صحنه انتخابات«
 جوان-این روزنامه نوشت: اگر مشارکت بالاتر  •

و حداکثری امــنــیــت آور اســت- کــه هست- باید 
زمینه های حضور حداکثری فراهم شــود. وجود 
رقابت جــدی، مناظره حقیقی، برنامه بــاور پذیر و 
کنترل حداکثری کرونا چهار عنصری هستند که 
می توانند بخشی از مشارکت را اصلاح و نسبت به 

1۳98 جبران کنند.
آرمان ملی- کامبیز مهدیزاده داماد رئیس جمهور  •

در سرمقاله این روزنامه نوشت: ریش گذاشتن نشانه 
اسلام و مسلمانی نیست. مهم ترین دستاورد تندروها 
در عرصه دیپلماسی چه بود؟ بفرمایید مردم بدانند. 
عده ای به طنز می گفتند مهم ترین دستاورد این 
دوستان تغییر پوشش خانم اشتون بود. تندروها اگر 
راضی می شوند، اصلاح طلبان و اعتدالیون تعهد 
محضری بدهند که این عزیزان در سیاست کار بلدند، 

تا این دوستان بگذارند مردم نفس بکشند.
شرق- این روزنامه با طرح این سوال که ضرغامی  •

برای1400شانس دارد؟ نوشت: ضرغامی عامدانه 
از  عبارت»زیر میز زدن« و »مرد و نامردی« در سیاست 
استفاده می کند، اما عامدانه نه آدرس و مشخصات 
مردها و نامردهای سیاست را می دهد، نه ابعاد این 

میز را مشخص می کند!
دنیای اقتصاد-این روزنامه نوشت:در سومین روز  •

هفته، دلار گام بلندی برداشت و توانست وارد کانال 
22 هزار تومانی شود. به گفته فعالان، مهم ترین 
عاملی که موجب کانال شکنی دلار شد، شایعاتی 
بود که در بازار درباره کنار گذاشتن ظریف از مذاکرات 

هسته ای شنیده می شد.

ویژه های خراسان  

دردسر وعده های مسئولان دولتی به کارمندان

یک مقام مسئول دولتی در نامه روزهــای اخیر 
خود خطاب به تعدادی از مدیران نهاد ریاست 
جمهوری اعلام کرده پس از اجرای مصوبه مورخ 
29 فروردین هیئت دولــت در خصوص تعیین 
ضریب حقوق کارکنان، مغایرت هایی با اظهارات 
برخی مسئولان دولتی در خصوص میزان افزایش 
حقوق امسال مستخدمان دولتی ایجاد و موجب 
بروز گلایه هایی از سوی این کارکنان شده است 
که بر این اساس، نیاز است مصوبه مذکور به میزان 
انتظارات ایجاد شده بر اساس اظهارات مقام ذی 

صلاح دولتی، اصلاح شود!

هشدار  درباره نحوه پرداخت فوق العاده ها

یک نهاد نظارتی در ابلاغیه جدید خود خطاب به 
تعدادی از نهادهای اقتصادی در دولت، از آن ها 
خواسته است با توجه به تاکیدات مندرج در تبصره 
19 و 20 قانون بودجه امسال، کلیه ادارات و سازمان 
های دولتی که به نیروهای خود پرداخت هایی مثل 
حق نظارت، فوق العاده نوبت کاری یا حق ماموریت 
پرداخت می کنند، باید ضمن رعایت دقیق سقف 
تخصیص اعتبارات این بخش، مبالغ مذکور را در 
فایل اطلاعات حقوق پرسنل خود درج و ارسال کنند 
در غیر این صورت درج نکردن این موارد به پرداخت 

نشدن مزایای مذکور منجر خواهد شد.

چهره

ــروز  گــروه سیاسی-رهبر انــقــلاب عصر دی
ــدار تصویری با نمایندگان تشکل های  در دی
ــه راهـــبـــرد اســاســی  ــا اشــــاره ب دانــشــجــویــی ب
حرکت  ایجاد  وتحول گرایی،  تحول خواهی 
جهشی و جهادی همراه با نــوآوری در روش ها 
و کارکردها در همه عرصه های حکمرانی و 
بخش هایی از سبک زندگی عمومی را ضروری 
خواندند و با تأکید بر اهمیت درجه اول مشارکت 
بالا در انتخابات 28 خرداد و تبیین آثار مهم این 
مشارکت افزودند: در درجه دوم باید با انتخابی 
خوب و مطلوب کسی را روی کار آورد که مؤمن، 
انقلابی، با کفایت، مردمی، سرشار از امید، 
معتقد به جوانان و توانمندی های داخلی، و 

حقیقتاً عدالت خواه و ضدفساد باشد.

محکوم کردن 2 حادثه تلخ و خونین اخیر 	 
در جهان

رهبر انقلاب با ابــراز تأسف عمیق و محکوم 
ــردن شدید دو حــادثــه بسیار تلخ و خونین  ک
ــلام یعنی در افغانستان و  اخیر در جهان اس
فلسطین گفتند: لعنت خداوند بر جنایتکارانی 
ــلان بی گناه  ــوگ ــه غــنــچــه هــای مــظــلــوم و ن ک
افغانستانی را پرپر کردند و به خــاک وخون 
کشیدند و با به شهادت رساندن این دختران 
 نوجوان، جنایت را تا این حد گسترش دادند.
ایشان همچنین با اشاره به جنایات وحشیانه 
و ظالمانه صهیونیست ها در مسجدالاقصی، 
قدس شریف و دیگر مناطق فلسطین گفتند: 
این جنایات در جلوی چشم جهانیان قرار دارد 
و همه باید با محکوم کردن آن، به وظایف خود 
عمل کنند.حضرت آیت ا... خامنه ای با تجلیل 
از بیداری، ایستادگی و عزم جزم ملت فلسطین 
افزودند: صهیونیست ها جز زبــان زور چیزی 
نمی فهمند لذا فلسطینی ها باید با افزایش قدرت 
و مقاومت خود، جنایتکاران را به تسلیم شدن و 

توقف اقدامات وحشی گرانه مجبور کنند.

کشور نیاز به تحول خواهی و تحول گرایی 	 
دارد

حضرت آیت ا... خامنه ای در تبیین بحث اصلی 
خود یعنی مسئله تحول خواهی و تحول گرایی 
افزودند: مقصود و هدف تحول، حفظ و تقویت 
اصول و خطوط اساسی انقلاب است، البته با 
نوآوری در شیوه ها و روش ها.ایشان با اشاره به 
استفاده از مفهوم تحول در ادبیات کشورهای 
ــران و سخنان کسانی که در  غربی مخالف ای
داخل عمدتاً به غرب گرایش دارنــد، افزودند: 
مقصود آن ها بر خلاف مقصود و منطق ما، تحول 
در اصل و مبانی انقلاب است که در واقع نفی 
انقلاب، برگشت به عقب و ارتجاع محسوب 
می شود، بنابراین باید در مفهوم کلمه تحول 
دقت کرد.رهبر انقلاب در تبیین علت نیاز کشور 
به تحول خواهی و تحول گرایی گفتند: درکنار 
پیشرفت ها و موفقیت های فراوان در دهه های 
عقب ماندگی  دچـــار  زمینه هایی  در  اخــیــر، 
حرکت های  با  که  هستیم  مزمن  مشکلات  و 
معمولی علاج نمی شوند و نیاز به تحول و حرکتی 
فوق العاده دارند که این نیاز جزو مسلمات این 
دوره از انقلاب برای تحقق گام دوم است.ایشان 
غفلت ها،  برخی  از  ناشی  را  عقب ماندگی ها 
غــرض ورزی هــا و فاصله گرفتن های تدریجی 
از خط انقلاب در دهــه هــای اخیر خواندند و 
گفتند: به همین علت، بسیاری از ظرفیت ها و 
فرصت ها معطل و مغفول مانده و به منافع ملی 
ــاره به برخی  خسارت زده است.ایشان با اش
مصداق ها افزودند: دیوان سالاری، کاغذبازی، 
مقررات غیرمفید و گاه مضر از جمله مشکلات 
بخش های مدیریتی کشور است، ضمن این که 
در بخش زندگی عمومی مسائلی مانند اسراف، 
مسابقه تجمل گرایی و اشرافی گری، بالا رفتن 
سن ازدواج و پیری جمعیت از جمله مشکلات 

جدی است.

حرکت نسل اول انقلاب زمینه ساز تجربه 	 
آموزی است

رهبر انقلاب، روشن بودن منطق و هدف تحول 
را باعث جلوگیری از هرج و مرج ذهنی و عملی 
در این مسیر دانستند و گفتند: تحول باید ما را 
به احسن الحال برساند یعنی به تقویت خطوط 
اســاســی انــقــلاب و روان شــدن مسیر حرکت 
ــای اســاســی نظیر عدالت،  ــان ه بــه سمت آرم
استقلال، آزادی و اسلامی شدن جامعه.حضرت 
آیــت ا... خامنه ای در همین زمینه خاطرنشان 
کردند: در رسیدن به ایــن آرمــان هــای کلان، 
برخی آرمان های خُرد مانند پیشرفت علمی، 
خودکفایی اقتصادی، اقتدار در سیاست خارجی 

و بیرون نگه داشتن کشور از شبکه انحصاری 
قدرت های مستکبر وجود دارد.حضرت آیت ا... 
خامنه ای سیاست هایی مانند اسلامی شدن 
دانشگاه ها  یا سیاست تبدیل صدا و سیما به یک 
دانشگاه عمومی را از جمله سیاست های بعدی 
برشمردند.ایشان حرکت نسل اول انقلاب به 
سمت مقاصد اصلی جمهوری اسلامی را که 
با هدایت امــام)ره( انجام شد و با دشواری ها و 
حوادث خونینی همراه بود، زمینه ساز تجربه 
آموزی خواندند و گفتند: یکی از مسائلی که شاید 
در آن دوره به آن توجه کافی نمی شد، پیچیدگی 
ها و دشواری های حرکت به سمت آرمان ها بود.

جوانان؛راه منحصر به فرد تحقق تحول	 
ــر انــقــلاب اســلامــی مــوضــوع اســلامــی  ــب ره
شدن دانشگاه ها را یک نمونه از این مسائل 
خواندند و افــزودنــد: دانشگاه در کشور ما در 
دوران تسلط و حاکمیت سیاست های غربی و 
به دست عوامل دل باخته غرب و با هدف تربیت 
نخبگان مطیع و مصرف کننده محصولات و 
دانش کهنه شده  غرب پایه گذاری شد و تبدیل 
مجموعه ای با چنین مختصاتی، به یک دانشگاه 
اسلامی دارای پیچیدگی هایی است که تحقق 
آن جــز بــا تحول امــکــان پذیر نیست.حضرت 
آیت ا... خامنه ای، ایجاد تحول در بحث هایی 
همچون جریان اقتصادی و همچنین حرکت 
علمی کشور را منوط به نگاهی دقیق و جامع 
دانستند و تأکید کردند: امروز نخبگان متدین و 
انقلابی کشور دارای تجربه های فراوان هستند 
و می توانند با تولید فکر و ابتکار، زمینه ساز 
تحول و همچنین مواجهه صحیح با مسائل جدید 
همچون فضای مجازی باشند.ایشان راه منحصر 
به فرد تحقق تحول را استفاده از جوانان دانستند 
و گفتند: جوان همه الزامات یک حرکت تحولی را 
که عبارت است از فکر نو، ابتکار، توان بالا و جرئت 
ــدام، دارد.رهــبــر انقلاب اسلامی افزودند:  اق
البته در کنار این ویژگی های بارز جوانان، برخی 
نواقص و کمبودها در جوانان وجود دارد که باید 
در کنار آنان، کار آزمودگان و مجربین قرار گیرند.

دولتی سرکار بیاید که مسئولان آن، اعتقاد 	 
به جوانان داشته باشند

حضرت آیت ا... خامنه ای با اشاره به اظهارات 
قبلی خود مبنی بر لزوم تشکیل دولت جوان 
تصور  برخی  کــردنــد:  نشان  خاطر  انقلابی، 
کردند که منظور از دولت جوان انقلابی دولتی 
است که همه اعضای آن در رده سنی ۳0 تا ۳5 
سال باشند در حالی که این به معنای نادیده 
گرفتن صاحبان تجربه و کار آزمودگان و دنیا 
دیدگان نیست.ایشان شرط اساسی در جوانان 
و همچنین صاحبان تجربه را ایمان و انگیزه 
صادقانه و انقلابی دانستند و افزودند: دولت 
جوان انقلابی فقط شامل وزرا نمی شود بلکه 
مجموعه وسیعی از صدها مدیر مؤثر و تعیین 
کننده است که همه این رده ها می تواند میزبان 
جوانان مؤمن و انقلابی باشد که در تصمیم سازی 
ها و تصمیم گیری ها و اجرا حضور داشته باشند.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: به نظر من 
استفاده از جوانان مومن و انقلابی در بخش 
های مختلف مدیریتی امکان پذیر است به شرط 
آن که دولتی سرکار بیاید که مسئولان بالای 
آن، اطمینان و اعتقاد به جوانان داشته باشند، 
همان گونه که امام به جوانان اعتقاد داشت و 

کار را جلو برد.

باید نیروهای جوان شناسایی و به کارگیری 	 
شوند

حضرت آیت ا... خامنه ای خاطرنشان کردند: 
اگر چنین دولتی سر کار بیاید، مشکلات در 
مــدت زمــان معقولی قابل حل خواهند بــود و 

 زمینه تحقق آرمــان ها نیز فراهم خواهد شد.
ایشان با اشاره به نقش آفرینی و کارِ کارستان 
جوانان در پیروزی انقلاب و در شکل گیری 
جهاد سازندگی و در دفــاع مقدس، افزودند: 
ــرورش نیروی انسانی  ــروز کشور از لحاظ پ ام
مؤمن، انقلابی، متخصص و دارای اعتماد به 
نفس، نسبت به دهه اول انقلاب، دارای شرایط 
بسیار بهتری است که باید این نیروهای جوان 
شناسایی و به کارگیری شوند.حضرت آیت ا... 
خامنه ای بحث مربوط به تحول را این گونه جمع 
بندی کردند: اولًا تحول لازم است، ثانیاً تحول 
ممکن است و ثالثاً راه تحقق تحول، تشکیل یک 
دولت معتقد به تحول و عنصر تحول آفرین یعنی 

جوان مؤمن و انقلابی است.

با مسئله سربازی نباید به شکل شعاری 	 
برخورد کرد

رهبر انقلاب در ادامه سخنان شان چند تذکر 
در باره دانشگاه ها بیان کردند.حضرت آیت ا... 
خامنه ای با اشاره به اخبار نگران کننده از افت 
یادگیری و آموزش در دوران کرونا از مسئولان 
آموزش عالی خواستند به این مسئله توجه و از آن 
جلوگیری کنند.ایشان همچنین لزوم رفع عیوب 
و نواقص دستگاه های مورد استفاده در یادگیری 
مجازی را یادآور شدند و با اشاره به پدیده زشت 
ایجاد کانال های تقلب در امتحانات که موجب 
بی اعتبار شدن امر آموزش می شود، برخورد با 
این پدیده را خواستار شدند.رهبر انقلاب با اشاره 
به برخی تلاش ها برای ناامید کردن دانشجویان  
یا تشویق آن ها به خروج از کشور و پشت کردن 
به آن، گفتند: دانشجو عنصر ارزشمندی برای 
کشور است که نباید افسرده و از کار افتاده شود 
زیرا دانشجویان مؤمن و فعال، در امیدآفرینی 
و تقویت انگیزه ها نقش مهمی دارند.حضرت 
اشتغال  مسئله  همچنین  خامنه ای  آیـــت ا... 
دانشجویان از دوره دانشجویی را مورد تأکید قرار 
دادند و در خصوص مسئله سربازی که در سخنان 
دانشجویان نیز به آن اشاره شده بود، خاطرنشان 
کردند: مسئله سربازی جزو مسائل پیچیده ای 
است که نمی توان با آن به شکل شعاری برخورد 
کرد. البته در این زمینه طرح هایی داده شده و 
مجموعه هایی مشغول بررسی هستند که باید 

با تأمل در جوانب آن به تصمیم درست رسید.

ــای 	  ــدام ه اق تحسین برانگیز  مــصــادیــق 
تشکل های دانشجویی

ــلاب ســپــس چــنــد نکته خــطــاب به  ــق رهــبــر ان
کردند.ایشان،  بیان  دانشجویی  تشکل های 
تشکل های دانشجویی متعدد را فرصتی بزرگ 
برای کشور دانستند و با تأکید بر نقش آفرینی 
آن ها به عنوان مراکز تولید فکر و پیشران حرکت 
گوناگون  مسائل  در  جهادی  و  تحولی  هــای 
جوانان  »حضور  گفتند:  علمی،  و  اجتماعی 
جــهــادی در مــیــدان پــر خطر کــرونــا«، »حضور 
فعال در قبال مسائل بین المللی مانند قضیه 
دانشگاه  در  انفجار  فرانسوی،  موهن  نشریه 
کابل و مسائل فلسطین و یمن«، »اظهارنظر و 
موضع گیری در قضیه اف اِی تــی اف«، »تقویت 
مصوبه راهبردی مجلس در موضوع هسته ای«، 
بــه مشکلات خصوصی سازی ها  و »واکــنــش 
کــه بعضی از آن هــا نیز بــه نتیجه رســیــد« از 
مصادیق تحسین برانگیز اقدام های تشکل های 
دانشجویی است که این گونه موضع گیری ها 
هویت تشکل هــای دانشجویی را نیز تقویت 
می کند.حضرت آیــت ا... خامنه ای انتظار از 
تشکل هــای دانشجویی را تقویت بنیه دینی 
نفس  تهذیب  مهم  مسئله  و  هــا  آن  انقلابی  و 
خواندند و افزودند: تهذیب نفس تأثیر زیادی در 
مبارزات اجتماعی و انقلابی دارد و امام بزرگوار 
می فرمودند علت ترس افراد از آمریکا، تهذیب 

نفس نکردن است.رهبر انقلاب علت انحراف 
برخی دانشجویان و تشکل های انقلابیِ دهه 
60 در سال های بعد از مبانی انقلاب را ضعف 
فکری و ایمانی آن ها برشمردند و گفتند: با 
وجود ایمان و تقوا، دانشجو دیگر سراغ مخالفان 
و دشمنان انقلاب نــمــی رود و در راه انقلاب 

استقامت می کند.

 مشارکت بالا در انتخابات در درجــه اول 	 
اهمیت است

ــاط تشکل هــای دانــشــجــویــی با  ــب ــان ارت ــش ای
دانشجویان در سراسر کشور را فرصتی برای 
اثرگذاری و باز کردن گره های فکری و دینی 
دانشجویان دانستند و افزودند: البته در این 
زمینه مجموعه های نهاد نمایندگی رهبری در 
دانشگاه ها نیز وظایف مهمی دارند که باید بیشتر 
تلاش کنند.حضرت آیت ا... خامنه ای، انتخابات 
را عرصه دیگری برای نقش آفرینی تشکل های 
دانشجویی و تشویق همگان به حضور پر شور 
برخی  گفتند:  و  دانستند  مطلوب  انتخاب  و 
اظهارات ممکن است از سر دلسوزی باشد اما 
نباید منجر به دلسرد کردن مردم از مشارکت 
در انتخابات شود.رهبر انقلاب، مردم سالاری و 
انتخاب مسئولان کشور به دست مردم را بسیار 
مهم خواندند و افزودند: حضور پر شور مردم 
در انتخابات تأثیر زیادی در قوت و توانایی های 
دولت منتخب دارد و موجب افزایش آبرو، امنیت 

و قدرت بازدارندگی کشور می شود.

 شاخص های یک انتخاب خوب	 
ایشان پس از تأکید بر مشارکت بالا در انتخابات، 
»انتخاب مطلوب و خــوب« را مــورد تأکید قرار 
دادند و گفتند: دولتی باید تشکیل شود که دارای 
کفایت و مدیریت، با ایمان، لبریز از امید و معتقد به 
توانمندی های داخلی باشد چرا که اگر مسئولین 
دولتی ناامید باشند کــاری از پیش نمی رود.
رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: فردی که 
معتقد است نمی توان از لحاظ دفاعی، سیاسی، 
اقتصادی و تولیدی کاری در داخل انجام داد، 
لایق حکمرانی بر مردم نیست.ایشان افزودند: 
کسانی باید بر سر کار بیایند که معتقد به مردم و 
جوانان باشند، عنصر جوان را قدر بدانند، عملکرد 
انقلابی داشته باشند و حقیقتاً عدالت خواه 
و ضدفساد باشند.حضرت آیـــت ا... خامنه ای 
خاطرنشان کردند: چنین دولتی پس از روی 
کار آمدن می تواند با گماردن صدها مدیر جوان 

و مؤمن در مدیریت ها کار کشور را سامان دهد.

ــاره انتخاب اشــخــاص هیچ دخالتی 	  در ب
نمی کنم

رهبر انقلاب نکته ای نیز درباره نظر خود مبنی 
انتخابات بیان کردند  بر حضور اشخاص در 
و گفتند: بنده در بــاره انتخاب اشخاص هیچ 
گذشته  ــای  ــ دوره هـ در  نمی کنم.  دخــالــتــی 
ــرادی که قصد کاندیداتوری داشتند، نظر  اف
»نــه موافقم  را می پرسیدند که می گفتم  من 
ــا در این  ــدارم ام نــه مخالفم« یعنی نــظــری نـ
نمی گویم. نیز  را  مطلب  همین  گفتم   دوره 
ــرادی که بین خود و خدا،  ایشان افــزودنــد: اف
معتقدند که شایستگی و شرایط قانونی را دارند 
وارد شوند و مردم نیز با دیدن برنامه های آنان، 
انتخاب کنند.رهبر انقلاب اسلامی در آغاز 
سخنان شان، جلسه امروز )دیروز ( را بسیار خوب 
و سخنان دانشجویان را در سطحی بالا خواندند 
و انتشار دیدگاه های دانشجویان را برای افکار 
با  همچنین  برشمردند.ایشان  مفید  عمومی 
توصیه مؤکد به حفظ آثــار ماه مبارک رمضان 
در دیگر ایام سال گفتند: سلوک رمضانی باید 
اجتماعی،  عمومی،  شخصی،  رفتارهای  در 
دانشگاهی، سیاسی و حکومتی بروز و استمرار 

یابد تا باب رحمت الهی گشوده بماند.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، 9 تن 
از نمایندگان تشکل های دانشجویی به بیان 
دیدگاه ها و راهکارهای خود دربــاره مسائل 

کشور پرداختند. 

رهبر انقلاب ضمن تبیین شاخص های دولت سیزدهم و   با بیان این که مشارکت بالا در انتخابات 2۸خرداد در درجه اول اهمیت است،تاکید کردند: 

ضرورت تحول در همه عرصه ها  ی حکمرانی
دولتی تشکیل شود که انقلابی، عدالت خواه، ضدفساد و معتقد به تحول و جوانان باشد 

لعنت خدا بر جنایتکارانی که 
غنچه های مظلوم و نوگلان 
بی گناه افغانستانی را پرپر 

کردند،فلسطینی ها باید با افزایش 
قدرت ومقاومت خود جنایتکاران را 

به تسلیم شدن مجبور کنند 

 سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به سال 

99خبر داد: 

دستگیری ۱۶۱ وکیل و کارشناس 
دادگستری و ۲۰۰ پرسنل متخلف قضایی 

سخنگوی دستگاه قضا با دستانی پر ، پا به چهل و 
سومین نشست خبری خود گذاشت؛ دستگیری 
200 پرسنل متخلف قضایی در سال 99،  احضار 
20 نفر در رابطه با فایل صوتی ظریف و ورود جدی 
قوه قضاییه به ترک فعل های عباس آخوندی وزیر 
سابق مسکن و شهر ســازی بخش های مهمی از 
سخنان غلامحسین اسماعیلی بود. وی همچنین 
گزارشی از رشد ۳8 درصدی عملکرد دادسرای 
انتظامی قضات و ثبت 2.5 میلیون اظهار نظر 
مــردمــی در سامانه برخط مــردمــی قــوه قضاییه 
ــه مهم ترین بخش از سخنان  ارائــه کرد که درادام
غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضاییه را 
می خوانید:*همکاران ما در واحدهای حفاظت 
اطلاعات قوه قضاییه ، 2۳۷ نفر از کارچاق کن ها 
و دلالان را شناسایی کردند. همچنین دستگیری 
161 وکیل و کارشناس دادگستری، بیش از 200 
نفر از پرسنل متخلف بخش های مختلف قوه قضاییه و 
تعدادی از سردفتران اسناد رسمی از جمله اقدامات 
دستگاه قضا بوده است.*)درخصوص پرونده انتشار 
فایل صوتی ظریف( تیم های تخصصی و ضابطین 
متشکل از وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه حضور 
دارند و در تیم مشترک پیگیری ها صورت می گیرد، 
جمع زیادی که در این وضعیت ایفای نقش داشتند 
دستور ممنوع الخروجی آن ها صادر شده و قریب به 
20 نفر احضار شدند. تحقیقات خوبی انجام شده 
و نتایجی به دست آمده اما برای لزوم دقت در این 
حوزه، کار با دقت ادامه دارد.*)در پاسخ به سوالی در 
ارتباط با اتهامات اقتصادی عباس آخوندی( در این 
حوزه دو پرونده داریم؛ یک پرونده مربوط به منسوبین 
به این شخص بوده که کیفرخواست پرونده صادر  
شده و در نوبت رسیدگی قرار دارد.  پرونده دیگر 
که پرونده اصلی است، دادسرای تهران و سازمان 
بازرسی در حال بررسی آن هستند و اقدامات خوبی 
انجام دادند. ما باید اظهار نظر خود را موکول کنیم به 
زمانی که تحقیقات تکمیل شود. اما قوه قضاییه در 
حوزه عملکرد و ترک فعل این وزارتخانه ورود کرده و 
دادسرای تهران و سازمان بازرسی مشغول بررسی 
عملکرد ایــن حــوزه اســت و نتیجه پس از تکمیل 
تحقیقات اعلام خواهد شد.* در سال 99 مجموعه 
عملکرد دادسرای انتظامی قضات به نسبت سال 
98 با ۳8 درصد رشد عملکردی مواجه بوده است. 
انجام بازرسی های دوره ای و بررسی دقیق و عملکرد 
بیش از هزار قاضی، انجام بازرسی های پنهان از چند 
استان، تهیه و تنظیم کارنامه قضایی برای تمامی 
قضات کشور که در نتیجه این کارنامه تعدادی از 
قضات کشور مورد تشویق قرار گرفتند. تعدادی از 
قضات متخلف شناسایی و تعدادی تعلیق و تعدادی 

سلب صلاحیت شدند 
ــه ایـــن عـــدد قضات  ک
مــتــخــلــف حــداقــلــی 

است.


